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File preview

🌏✨ Ne kadar denizyıldızını denize ulaştırabiliriz?

Belki de çoğumuzun bildiği bir hikayedir:

Yazı yazmak için okyanus sahillerine giden bir yazar, sabaha karşı kumsalda dans eder gibi

hareketler yapan birini görür. Biraz yaklaşınca, bu kişinin sahile vuran denizyıldızlarını,

okyanusa atan genç bir adam olduğunu fark eder. Genç adama yaklaşır:

- Neden denizyıldızlarını okyanusa atıyorsun?

Genç adam yanıtlar;

- Birazdan güneş yükselip, sular çekilecek. Onları suya atmazsam ölecekler.

Yazar sorar;

- Kilometrelerce sahil, binlerce denizyıldızı var. Ne fark eder ki?

Genç adam eğilir, yerden bir denizyıldızı daha alır, okyanusa fırlatır.

- Onun için fark etti ama.

Diyerek cevap verir.

Birey olarak bizde birkaç tane denizyıldızını kurtarabilirsek en azından gelecek günler adına

umudumuzu koruyabiliriz diye düşünerek bir çalışma ortaya koymak istedim.

Ben kimim?

Osman GÖKÇE. Matematik lisans mezunuyum. Daha önce serbest olarak matematik dersleri

verirken birden kendimi İnsan Kaynakları alanında çalışırken buldum. Organizasyonel gelişim

alanında çalıştım, çeşitli eğitimler aldım. Daha sonra bu eğitimleri başkalarına aktarmak adına

eğitimler verdim. Halen de devam etmekteyim.

Ne yapmak istiyorum?

Birey olarak bizde birkaç tane denizyıldızını kurtarabilirsek en azından gelecek günler adına

umudumuzu koruyabiliriz diye düşünerek bir çalışma ortaya koymak istedim. Daha önce de

çeşitli gruplara vermiş olduğum “Hızlı Okuma” eğitimini 11-14 yaş arası gençlerimize

tamamen gönüllü olarak, hiçbir ücret almadan vermek istiyorum. İstanbul’un merkezi

ilçelerinden birinde düzenlemeyi planladığım program için ilk etapta 15 kişilik bir grubun ideal

olacağını düşünmekteyim. Okullarını aksatmaması için cumartesi günleri 6 ya da 7 hafta

boyunca 10:00-14:00 saatleri arasında planlanabilir. Tabi bu işi yapmak isteyen diğer gönüllü

arkadaşlar olur ise daha fazla öğrenciye de ulaşabiliriz.

Ücretsiz olarak vereceğim bu kurs için okul veya bir kuruluş konusunda, ayrıca öğrencilere

dağıtmayı düşündüğüm kitaplar hakkında imkan ve fikir olarak bana yardımcı olmak isteyen

arkadaşlarımız fikirlerini paylaşabilirse sevinirim.

Ayrıca farklı fikirleri olan gerek eğitim içeriği konusunda gerekse de metodoloji konusunda

şöyle yapsanız iyi olur ya da şunu da deneyebilirsiniz diyen arkadaşlar var ise onlarla da

çalışmaktan memnuniyet duyacağımı belirtmek isterim. Tabi ki bu çalışmaların hepsi

gönüllülük esası çerçevesinde olmalı.

Haydi sende bir denizyıldızı al ve denize fırlat. Merak etme. Onun hayatı değişirse seninki de

değişir.✨

İletişim ve Bilgi:

Osman GÖKÇE

(0530) 8288966

osmangokce@hotmail.com
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